Приложение № 9

Директору

ООО ЧОО «Лада-безопасность»

от ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
(для организаций - название компании, от кого

для физических лиц - Ф.И.О., адрес проживания

для индивидуальных предпринимателей – Ф.И.О.)

Мобильный телохранитель

(Тревожная кнопка на сотовом телефоне)

подключение на сотовом телефоне БЕСПЛАТНО!

  Прошу Вас подключить «Мобильный телохранитель или Тревожную кнопку на сотовом телефоне» следующему лицу (следующим лицам):

	№ п/п
	Ф.И.О.

	Место проживания
	Мобильный телефон

(формат +71234567890)

Дата: «___» _____________ 20_____ г.                                            _________________ / Ф.И.О.

                                                                                                                  подпись